

## Årsrapport for 2016

### Bang & Co Consulting ApS

Gammel Strand 52, 4.  
1202 København K

CVR-nr. 31 58 04 39

(9. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2017

---

Michael Bang  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bang & Co Consulting ApS  
Gammel Strand 52, 4.  
1202 København K

Telefon: +45 60823300  
E-mail: m@bang-consulting.dk

CVR-nr.: 31 58 04 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. juni 2008  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Michael Bang, direktør

### Revisor

ADDCO ApS  
Godkendt Revisionsfirma  
Ahlgade 52, 1. sal  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er af lagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Moderselskabet har afgivet en erklæring, hvorfor eventuelt likviditetsbehov vil blive finansieret af moderselskabet .

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 257.770, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 132.770.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>442.243</b>	<b>1.324.405</b>
Personaleomkostninger	1	-753.077	-1.089.696
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-310.834</b>	<b>234.709</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-13.480	-6.322
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-324.314</b>	<b>228.387</b>
Finansielle indtægter	3	0	3.153
Finansielle omkostninger	4	-3.164	-33
<b>Resultat før skat</b>		<b>-327.478</b>	<b>231.507</b>
Skat af årets resultat	5	69.708	-59.705
<b>Årets resultat</b>		<b>-257.770</b>	<b>171.802</b>
		2016 kr.	2015 kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	171.802
Overført resultat		-257.770	0
		<b>-257.770</b>	<b>171.802</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.284	25.289
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>33.284</u></b>	<b><u>25.289</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>33.284</u></b>	<b><u>25.289</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.336	134.100
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	79.315
Udskudt skatteaktiv	8	70.454	746
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>84.790</u></b>	<b><u>214.161</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>89.110</u></b>	<b><u>318.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>173.900</u></b>	<b><u>532.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>207.184</u></u></b>	<b><u><u>557.757</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-257.770	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>171.802</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>-132.770</u></b>	<b><u>296.802</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.113	26.176
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.809	2.616
Selskabsskat	9	0	58.870
Anden gæld		<u>150.032</u>	<u>173.293</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>339.954</u></b>	<b><u>260.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>339.954</u></b>	<b><u>260.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>207.184</u></b>	<b><u>557.757</u></b>
Eventualposter m.v.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	610.550	873.750
Pensioner	83.231	104.150
Andre omkostninger til social sikring	3.551	4.408
Andre personaleomkostninger	55.745	107.388
	<b>753.077</b>	<b>1.089.696</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.480	6.322
	<b>13.480</b>	<b>6.322</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.480	6.322
	<b>13.480</b>	<b>6.322</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	3.153
	<b>0</b>	<b>3.153</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.581	0
Andre finansielle omkostninger	583	33
	<b>3.164</b>	<b>33</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	58.870
Årets udskudte skat, regulering	<u>-69.708</u>	<u>835</u>
	<b><u>-69.708</u></b>	<b><u>59.705</u></b>

**6 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	104.468
Tilgang i årets løb	<u>21.475</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>125.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	79.179
Årets afskrivninger	<u>13.480</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>92.659</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>33.284</u></b>



## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	171.802	296.802
Betalt ordinært udbytte	0	0	-171.802	-171.802
Årets resultat	0	-257.770	0	-257.770
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-257.770</b>	<b>0</b>	<b>-132.770</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Hensættelse til udskudt skat

	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	-70.454	-746
Overført til aktiver	70.454	746
Immaterielle anlægsaktiver	-953	0
Materielle anlægsaktiver	0	-746
Skattemæssigt underskud	-69.501	0
Overført til udskudt skatteaktiv	70.454	746
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	70.454	746
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>70.454</b>	<b>746</b>

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>9 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat 1. januar 2016	58.870	0
Beregnet skat af årets resultat	0	58.870
Betalt skat	-58.870	0
<b>Selskabsskat 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>58.870</b>

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Direktør Michael Bang.

### Øvrige nærtstående parter

Ingen

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Bang  
Helsinkigade 20, 09. 0002.  
2150 Nordhavn

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Bang Winther

Direktør

Serienummer: CVR:31580439-RID:19519630

IP: 80.167.79.151

2017-06-28 11:10:42Z

NEM ID 

## Johnny Larsen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO ApS Godkendt Revisionsfirma

Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912

IP: 77.221.228.84

2017-06-28 11:54:18Z

NEM ID 

## Michael Bang Winther

Dirigent

Serienummer: CVR:31580439-RID:19519630

IP: 80.167.79.151

2017-06-29 07:16:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF7YE-7TXMQ-Z2VIE-MD13V-CFIKH-TKMQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>